
RESULTATS ABSOLUTS                                 VI Cursa SNIP Marina Mallorca Portitxol 2026

VI Cursa SNIP Marina Mallorca Portitxol 2026

domingo, 18 de enero de 2026

Club Marathon Mallorca

Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/km Difer.Pos-Cat 1er Control 2º Control 3er ControlParcial parcial ultimo
parcial

4º control parcial

272 Lucas Mola Díaz 19921 0:49:04 3:17abM1- 0:07:512- 0:15:251- 0:33:011-0:07:34 0:17:36 0:08:300:40:341- 0:07:33

198 Gonzalo Esteban Pardo 19802 0:51:25 3:26abM2- 0:08:155- 0:16:094- 0:34:434-0:07:54 0:18:34 0:08:480:42:373- 0:07:54 a 0:02:20

233 Daniel  Osanz  Laborda 19983 0:51:31 3:27abM3- 0:07:594- 0:15:482- 0:34:372-0:07:49 0:18:49 0:08:540:42:372- 0:08:00 a 0:02:27

89 Edward Thomas Plummer 19874 0:51:54 3:28SEM1- 0:07:583- 0:15:553- 0:34:525-0:07:57 0:18:57 0:08:520:43:025- 0:08:10 a 0:02:50

213 Daniel Espada Jimenez 19875 0:52:12 3:29SEM2- 0:08:246- 0:16:125- 0:34:423-0:07:48 0:18:30 0:09:140:42:584- 0:08:16 a 0:03:07

190 Miguel Fernandez Miniño 19736 0:53:00 3:32V50M1- 0:08:257- 0:16:366- 0:35:456-0:08:11 0:19:09 0:09:010:43:596- 0:08:14 a 0:03:56

145 Tomeu Cirer Enseñat 19857 0:53:18 3:34V40M1- 0:08:268- 0:16:377- 0:35:497-0:08:11 0:19:12 0:09:060:44:127- 0:08:23 a 0:04:13

227 Javier Orellana Malloy 19978 0:55:11 3:41SEM3- 0:09:0212- 0:17:319- 0:37:329-0:08:29 0:20:01 0:09:050:46:069- 0:08:34 a 0:06:07

282 Andrés Calderón Vanegas 19759 0:55:25 3:42V50M2- 0:08:429- 0:17:118- 0:37:238-0:08:29 0:20:12 0:09:280:45:578- 0:08:34 a 0:06:20

154 Manu Burgos  Vera 199010 0:55:44 3:43SEM4- 0:09:1915- 0:17:5813- 0:38:1312-0:08:39 0:20:15 0:09:020:46:4210- 0:08:29 a 0:06:39

277 Joan Bosch Cladera 198011 0:56:21 3:46V40M2- 0:09:0913- 0:17:4712- 0:38:1011-0:08:38 0:20:23 0:09:320:46:4911- 0:08:39 a 0:07:16

329 Antoni Comes Tauler 198912 0:56:41 3:47SEM5- 0:09:0011- 0:17:3110- 0:38:0110-0:08:31 0:20:30 0:09:450:46:5612- 0:08:55 a 0:07:36

246 Antonio Sánchez Grao 197613 0:57:12 3:49V40M3- 0:08:5910- 0:17:4111- 0:38:2013-0:08:42 0:20:39 0:09:550:47:1713- 0:08:57 a 0:08:07

261 Jaime Roig Segura 199714 0:57:33 3:51SEM6- 0:09:2017- 0:18:1016- 0:38:5214-0:08:50 0:20:42 0:09:450:47:4814- 0:08:56 a 0:08:28

276 Jaime Cardona Capó 197915 0:57:34 3:51V40M4- 0:09:2118- 0:18:1017- 0:38:5215-0:08:49 0:20:42 0:09:450:47:4915- 0:08:57 a 0:08:29

318 Miguel Goncalves 199216 0:57:48 3:52SEM7- 0:10:1038- 0:18:4224- 0:39:1317-0:08:32 0:20:31 0:09:470:48:0117- 0:08:48 a 0:08:43

328 Marga Llobera Martorell 199317 0:57:51 3:52F abF1- 0:09:2219- 0:18:1018- 0:38:5316-0:08:48 0:20:43 0:09:520:47:5916- 0:09:06 a 0:08:47

345 Guillermo Abolafia Gonzalez 199218 0:58:17 3:54SEM8- 0:09:5532- 0:18:3120- 0:39:2819-0:08:36 0:20:57 0:09:440:48:3318- 0:09:05 a 0:09:13

335 Serafí Lliteres Maçanet 197919 0:58:35 3:55V40M5- 0:09:2016- 0:18:0814- 0:39:2318-0:08:48 0:21:15 0:10:000:48:3519- 0:09:12 a 0:09:30

194 Juan Miquel Llabres Martorell 199020 0:59:03 3:57SEM9- 0:09:3724- 0:18:3221- 0:39:4520-0:08:55 0:21:13 0:09:540:49:0920- 0:09:24 a 0:09:59

11 Jaume Torrens Guardia 199821 0:59:22 3:58SEM10- 0:09:3121- 0:18:4023- 0:40:2123-0:09:09 0:21:41 0:09:490:49:3322- 0:09:12 a 0:10:17

239 Raul Garcia Carriles 199622 0:59:46 4:00SEM11- 0:09:1414- 0:18:1119- 0:40:1021-0:08:57 0:21:59 0:10:150:49:3121- 0:09:21 a 0:10:42

241 Pere Bibiloni Estarellas 196723 0:59:47 4:00V50M3- 0:09:4325- 0:18:5528- 0:40:3926-0:09:12 0:21:44 0:09:430:50:0426- 0:09:25 a 0:10:42

41 Julian Steinbuch  198224 0:59:56 4:00V40M6- 0:09:3723- 0:18:3722- 0:40:2022-0:09:00 0:21:43 0:10:150:49:4123- 0:09:21 a 0:10:52

82 Luis Sureda Diaz 198125 1:00:02 4:01V40M7- 0:09:5934- 0:18:5327- 0:40:2724-0:08:54 0:21:34 0:10:140:49:4824- 0:09:21 a 0:10:57
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208 Rodrigo La Frossia 199226 1:00:12 4:01SEM12- 0:10:5561- 0:19:4639- 0:41:0228-0:08:51 0:21:16 0:10:030:50:0927- 0:09:07 a 0:11:07

137 Jaime Mateu Rico 198527 1:00:16 4:02V40M8- 0:09:4426- 0:18:4626- 0:40:3425-0:09:02 0:21:48 0:10:150:50:0125- 0:09:27 a 0:11:12

226 Álvaro Elvira 198828 1:00:24 4:02SEM13- 0:10:2545- 0:19:2134- 0:41:0329-0:08:56 0:21:42 0:09:590:50:2528- 0:09:22 a 0:11:19

319 Ismael  Zaidani  Kodia 199629 1:01:02 4:05SEM14- 0:09:4727- 0:18:4525- 0:40:5927-0:08:58 0:22:14 0:10:220:50:4029- 0:09:41 a 0:11:57

177 Miguel Pol Meseguer 197430 1:01:32 4:07V50M4- 0:09:5733- 0:19:1231- 0:41:2930-0:09:15 0:22:17 0:10:260:51:0630- 0:09:37 a 0:12:28

207 Carlos  Chova Morant 198231 1:01:35 4:07V40M9- 0:11:2273- 0:20:4454- 0:42:2337-0:09:22 0:21:39 0:10:020:51:3331- 0:09:10 a 0:12:30

343 Joan Jaume Torrandell 199832 1:01:40 4:07SEM15- 0:10:0937- 0:19:4336- 0:42:1532-0:09:34 0:22:32 0:09:570:51:4333- 0:09:28 a 0:12:36

232 Pedro Juan Riera 199033 1:02:09 4:09SEM16- 0:09:5129- 0:19:0229- 0:41:4131-0:09:11 0:22:39 0:10:320:51:3732- 0:09:56 a 0:13:04

280 Miguel Perelló Rigo 198034 1:02:29 4:10V40M10- 0:10:1039- 0:19:4338- 0:42:1734-0:09:33 0:22:34 0:10:330:51:5634- 0:09:39 a 0:13:25

278 Emilio Rodrigo Rodriguez 199235 1:03:08 4:13SEM17- 0:09:5331- 0:19:2032- 0:42:1935-0:09:27 0:22:59 0:10:520:52:1635- 0:09:57 a 0:14:03

298 Leire Montoya Ruiz 199136 1:03:08 4:13F abF2- 0:09:5330- 0:19:2133- 0:42:1936-0:09:28 0:22:58 0:10:520:52:1636- 0:09:57 a 0:14:03

151 Tofol Salas Covas 196937 1:03:30 4:14V50M5- 0:10:3250- 0:20:0543- 0:43:0843-0:09:33 0:23:03 0:10:310:52:5940- 0:09:51 a 0:14:25

325 Toni Segura Capella 197138 1:03:33 4:15V50M6- 0:10:1440- 0:20:0040- 0:43:0242-0:09:46 0:23:02 0:10:360:52:5739- 0:09:55 a 0:14:28

215 Rodrigo Sebastian Funes Moreyra 198039 1:03:37 4:15V40M11- 0:11:3791- 0:21:1060- 0:43:4447-0:09:33 0:22:34 0:10:130:53:2445- 0:09:40 a 0:14:32

193 Ruben  Fuentes  Gutierrez 198740 1:03:37 4:15SEM18- 0:09:3322- 0:19:0830- 0:42:3439-0:09:35 0:23:26 0:10:460:52:5137- 0:10:17 a 0:14:33

38 Ismail Bouyssafdaouan El Aissaoui 199841 1:03:41 4:15SEM19- 0:10:0936- 0:19:4337- 0:42:1633-0:09:34 0:22:33 0:10:490:52:5238- 0:10:36 a 0:14:36

1354 Jorge Nasarre Lopez 197242 1:03:41 4:15V50M7- 0:11:56109- 0:21:3380- 0:43:5048-0:09:37 0:22:17 0:10:180:53:2344- 0:09:33 a 0:14:37

249 Tony Escribano Galbe 198043 1:04:00 4:16V40M12- 0:09:4928- 0:19:2635- 0:42:5040-0:09:37 0:23:24 0:10:560:53:0441- 0:10:14 a 0:14:56

257 Héctor Caballero González 199944 1:04:01 4:17SEM20- 0:10:1841- 0:20:0542- 0:43:0141-0:09:47 0:22:56 0:10:560:53:0542- 0:10:04 a 0:14:57

152 Marga Umbert Sanso 197245 1:04:05 4:17F abF3- 0:10:3048- 0:20:0644- 0:43:1544-0:09:36 0:23:09 0:10:470:53:1843- 0:10:03 a 0:15:01

187 Pep Sivera Tur 198746 1:04:06 4:17SEM21- 0:10:4554- 0:20:4353- 0:43:5149-0:09:58 0:23:08 0:10:320:53:3447- 0:09:43 a 0:15:01

236 Martin Bonet  Bo 199447 1:04:23 4:18SEM22- 0:11:3485- 0:21:1965- 0:44:0452-0:09:45 0:22:45 0:10:290:53:5450- 0:09:50 a 0:15:18

242 Pedro Rossello Bujosa 196348 1:04:25 4:18V60M1- 0:10:2444- 0:20:0441- 0:43:2345-0:09:40 0:23:19 0:10:570:53:2846- 0:10:05 a 0:15:20

161 Alfonso González Sánchez 197349 1:04:33 4:19V50M8- 0:10:4555- 0:20:4151- 0:43:5350-0:09:56 0:23:12 0:10:450:53:4849- 0:09:55 a 0:15:29

159 Antoni Fiol Deya 199950 1:04:35 4:19SEM23- 0:10:5460- 0:20:4150- 0:43:4046-0:09:47 0:22:59 0:11:000:53:3548- 0:09:55 a 0:15:31

288 Victor Manuel Ferrer Farreras 199351 1:04:40 4:19SEM24- 0:11:3484- 0:21:1964- 0:44:0553-0:09:45 0:22:46 0:10:450:53:5551- 0:09:50 a 0:15:36

171 Gisela Solange Albor 198852 1:05:17 4:22F SEF1- 0:10:1942- 0:20:1446- 0:43:5451-0:09:55 0:23:40 0:11:110:54:0652- 0:10:12 a 0:16:13

281 Cristina Carrasco Mollá 199653 1:05:19 4:22F SEF2- 0:11:2374- 0:21:0058- 0:44:1956-0:09:37 0:23:19 0:10:530:54:2654- 0:10:07 a 0:16:14

250 Marc Gonzalez Riera 199354 1:05:30 4:22SEM25- 0:11:2980- 0:21:2775- 0:45:0362-0:09:58 0:23:36 0:10:290:55:0159- 0:09:58 a 0:16:25

258 Dolores  Fernández  Sánchez 197555 1:05:37 4:23F V50F1- 0:10:2646- 0:20:5355- 0:44:0654-0:10:27 0:23:13 0:11:210:54:1653- 0:10:10 a 0:16:32

35 Marc Enseñat Cirer 199456 1:05:38 4:23SEM26- 0:11:0869- 0:21:1563- 0:44:5760-0:10:07 0:23:42 0:10:440:54:5458- 0:09:57 a 0:16:33

327 Iris Henrique Da Silva Bezerra 198857 1:05:44 4:23SEM27- 0:12:04118- 0:21:4382- 0:45:0363-0:09:39 0:23:20 0:10:320:55:1260- 0:10:09 a 0:16:40
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162 Pedro Pou Martín 197558 1:05:47 4:24V50M9- 0:10:5359- 0:20:5957- 0:44:4059-0:10:06 0:23:41 0:10:540:54:5357- 0:10:13 a 0:16:42

260 Adam Alvarez Boriko 198359 1:05:52 4:24V40M13- 0:10:4956- 0:20:4352- 0:44:1855-0:09:54 0:23:35 0:11:140:54:3855- 0:10:20 a 0:16:48

102 Marta  Real Amengual 199060 1:06:11 4:25F SEF3- 0:10:3149- 0:20:2448- 0:44:1957-0:09:53 0:23:55 0:11:210:54:5056- 0:10:31 a 0:17:06

183 Ángel Mangas Adrover 197461 1:06:22 4:26V50M10- 0:11:3182- 0:21:4684- 0:45:3874-0:10:15 0:23:52 0:10:420:55:4066- 0:10:02 a 0:17:18

217 Roberta Maker 198462 1:06:29 4:26F V40F1- 0:11:2475- 0:21:2472- 0:45:1365-0:10:00 0:23:49 0:10:570:55:3263- 0:10:19 a 0:17:25

218 Ray Maker 198263 1:06:30 4:26V40M14- 0:11:2576- 0:21:2371- 0:45:1366-0:09:58 0:23:50 0:11:040:55:2662- 0:10:13 a 0:17:25

14 Francisco Carrillo Cerda 200064 1:06:32 4:27SEM28- 0:11:0870- 0:21:2066- 0:45:1869-0:10:12 0:23:58 0:11:120:55:2061- 0:10:02 a 0:17:28

103 Alejandro  Rubio Rubio 198965 1:06:41 4:27SEM29- 0:12:32148- 0:22:59113- 0:46:1683-0:10:27 0:23:17 0:10:400:56:0170- 0:09:45 a 0:17:37

86 Miguel Angel Alguacil Maldonado 198066 1:06:48 4:28V40M15- 0:11:0972- 0:21:2270- 0:45:3673-0:10:13 0:24:14 0:10:540:55:5468- 0:10:18 a 0:17:44

332 David Bonnín Hernández 198267 1:07:21 4:30V40M16- 0:10:0835- 0:21:2168- 0:45:1064-0:11:13 0:23:49 0:11:420:55:3965- 0:10:29 a 0:18:16

72 Jose Luis Mendez Jimenez 198268 1:07:21 4:30V40M17- 0:10:3752- 0:20:5556- 0:45:1568-0:10:18 0:24:20 0:11:340:55:4767- 0:10:32 a 0:18:17

205 Antoni Bosch Cardona 198169 1:07:25 4:30V40M18- 0:11:0767- 0:21:3077- 0:45:4977-0:10:23 0:24:19 0:11:150:56:1073- 0:10:21 a 0:18:20

2 Dani Mulet Herreros 198470 1:07:26 4:30V40M19- 0:11:3690- 0:21:5186- 0:46:1784-0:10:15 0:24:26 0:10:460:56:4080- 0:10:23 a 0:18:21

15 Lucas Robles 199071 1:07:30 4:30SEM30- 0:10:2947- 0:20:4049- 0:44:5861-0:10:11 0:24:18 0:11:550:55:3564- 0:10:37 a 0:18:25

254 Joan  Molinas Juan 199872 1:07:30 4:30SEM31- 0:11:0264- 0:21:2473- 0:45:3672-0:10:22 0:24:12 0:11:360:55:5469- 0:10:18 a 0:18:25

337 Luis Labara Bergua 198773 1:07:33 4:31SEM32- 0:11:0868- 0:21:3178- 0:46:1081-0:10:23 0:24:39 0:10:530:56:4079- 0:10:30 a 0:18:28

23 Biel Riera Balle 197674 1:07:35 4:31V40M20- 0:10:5963- 0:21:2574- 0:45:3070-0:10:26 0:24:05 0:11:320:56:0371- 0:10:33 a 0:18:30

244 Pablo Romero Gemar 197775 1:07:35 4:31V40M21- 0:10:5258- 0:21:1362- 0:45:4576-0:10:21 0:24:32 0:11:160:56:1975- 0:10:34 a 0:18:31

297 Manuel Fernandez  Tarin 199176 1:07:37 4:31SEM33- 0:11:3587- 0:21:4583- 0:46:0579-0:10:10 0:24:20 0:10:590:56:3878- 0:10:33 a 0:18:33

243 Malén Barceló Sanmartín 198877 1:07:37 4:31F SEF4- 0:10:5157- 0:21:1361- 0:45:4475-0:10:22 0:24:31 0:11:180:56:1974- 0:10:35 a 0:18:33

79 Marc Vallés  Cortés 200278 1:07:40 4:31SEM34- 0:12:05121- 0:22:1492- 0:46:0680-0:10:09 0:23:52 0:11:090:56:3176- 0:10:25 a 0:18:35

53 Salvatore Emma 199379 1:07:59 4:32SEM35- 0:12:26145- 0:22:39104- 0:46:2787-0:10:13 0:23:48 0:10:590:57:0083- 0:10:33 a 0:18:54

174 Mbareck  Mohamed  199580 1:08:01 4:33SEM36- 0:11:2879- 0:21:2067- 0:45:1567-0:09:52 0:23:55 0:11:520:56:0972- 0:10:54 a 0:18:57

167 Guillem Rigo Alou Alou 199581 1:08:10 4:33SEM37- 0:11:4297- 0:22:1695- 0:46:5789-0:10:34 0:24:41 0:10:580:57:1284- 0:10:15 a 0:19:05

9 Romina Buffa Viera 198482 1:08:24 4:34F V40F2- 0:11:3994- 0:21:5387- 0:46:1682-0:10:14 0:24:23 0:11:340:56:5081- 0:10:34 a 0:19:19

1355 Henry Beresford 199383 1:08:24 4:34SEM38- 0:12:01116- 0:22:0688- 0:46:2286-0:10:05 0:24:16 0:11:320:56:5282- 0:10:30 a 0:19:20

97 Christian López Guerin 197284 1:08:58 4:36V50M11- 0:10:4153- 0:21:0159- 0:46:0478-0:10:20 0:25:03 0:11:450:57:1385- 0:11:09 a 0:19:53

336 Ignacio Blasco Buj 197585 1:09:00 4:36V50M12- 0:13:02176- 0:23:57163- 0:47:4498-0:10:55 0:23:47 0:10:590:58:0191- 0:10:17 a 0:19:55

1352 Joan Miquel Caldes Cerda Cerdà 197386 1:09:00 4:36V50M13- 0:11:0665- 0:21:2876- 0:46:1985-0:10:22 0:24:51 0:11:470:57:1386- 0:10:54 a 0:19:56

212 Iker Baldero Ovejano 199687 1:09:02 4:37SEM39- 0:13:47226- 0:24:20171- 0:48:22111-0:10:33 0:24:02 0:10:260:58:3697- 0:10:14 a 0:19:58

192 Carlos Garcia 199688 1:09:07 4:37SEM40- 0:12:32149- 0:23:02115- 0:47:1891-0:10:30 0:24:16 0:11:220:57:4587- 0:10:27 a 0:20:02

299 Samuel Roses Femerling 197889 1:09:27 4:38V40M22- 0:12:55169- 0:23:26144- 0:47:3395-0:10:31 0:24:07 0:11:270:58:0090- 0:10:27 a 0:20:23

Página 3 de 11    www.elitechip.net    info@elitechip.net     TEL.676 035 552



Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/km Difer.Pos-Cat 1er Control 2º Control 3er ControlParcial parcial ultimo
parcial

4º control parcial

48 Javier Quijada Maqueda 197890 1:09:35 4:39V40M23- 0:12:39154- 0:23:31148- 0:48:26118-0:10:52 0:24:55 0:10:580:58:3799- 0:10:11 a 0:20:30

214 Manuel Perez Sanchez 199891 1:09:38 4:39SEM41- 0:13:43220- 0:24:20170- 0:48:23114-0:10:37 0:24:03 0:11:010:58:3798- 0:10:14 a 0:20:34

339 Andreu Vaquer  Vadell 199492 1:09:44 4:39SEM42- 0:12:51166- 0:23:17136- 0:47:49100-0:10:26 0:24:32 0:11:260:58:1896- 0:10:29 a 0:20:40

253 Pablo Picón Sarciada 198293 1:09:45 4:39V40M24- 0:12:34152- 0:23:01114- 0:47:54103-0:10:27 0:24:53 0:11:270:58:1895- 0:10:24 a 0:20:40

287 Jose Manuel Sebastian Rausell 197594 1:09:46 4:40V50M14- 0:11:50101- 0:22:2497- 0:47:3094-0:10:34 0:25:06 0:11:360:58:1092- 0:10:40 a 0:20:42

221 Ana Suárez-Puerta  Erroz 199495 1:09:48 4:40F SEF5- 0:11:0666- 0:21:4785- 0:47:0890-0:10:41 0:25:21 0:11:520:57:5689- 0:10:48 a 0:20:43

308 Manolo Manzano Oliver 197996 1:09:52 4:40V40M25- 0:12:44162- 0:23:12131- 0:47:4397-0:10:28 0:24:31 0:11:390:58:1394- 0:10:30 a 0:20:47

83 José Francisco  Fernández  Navarro 198997 1:10:03 4:41SEM43- 0:11:3992- 0:22:1291- 0:47:2692-0:10:33 0:25:14 0:11:530:58:1093- 0:10:44 a 0:20:58

27 Miguel Angel Carpio Moreno 199298 1:10:08 4:41SEM44- 0:11:59114- 0:22:59112- 0:48:11109-0:11:00 0:25:12 0:11:210:58:47100- 0:10:36 a 0:21:03

220 Anderson Rubio Quintero 199299 1:10:09 4:41SEM45- 0:11:3689- 0:22:1594- 0:47:53102-0:10:39 0:25:38 0:11:210:58:48102- 0:10:55 a 0:21:04

231 Helena Munt Roman 1995100 1:10:14 4:41F SEF6- 0:12:05123- 0:23:03120- 0:48:24115-0:10:58 0:25:21 0:11:170:58:57106- 0:10:33 a 0:21:09

71 Daniel  Ciurana  Loeffler 1995101 1:10:18 4:42SEM46- 0:12:13132- 0:23:06124- 0:48:15110-0:10:53 0:25:09 0:11:210:58:57107- 0:10:42 a 0:21:13

262 Juan Rosselló Nadal 1975102 1:10:26 4:42V50M15- 0:12:58172- 0:23:50159- 0:49:08133-0:10:52 0:25:18 0:11:050:59:21115- 0:10:13 a 0:21:21

312 Luz  Cuevas  Peris 1980103 1:10:27 4:42F V40F3- 0:12:51165- 0:23:18137- 0:48:22112-0:10:27 0:25:04 0:11:260:59:01112- 0:10:39 a 0:21:22

234 Raquel Sánchez  Serrano 1976104 1:10:27 4:42F V40F4- 0:12:39155- 0:23:24139- 0:48:25117-0:10:45 0:25:01 0:11:260:59:01111- 0:10:36 a 0:21:22

331 Toni Mayrata Andreu 1988105 1:10:35 4:43SEM47- 0:10:3651- 0:21:2269- 0:47:2993-0:10:46 0:26:07 0:11:360:58:59110- 0:11:30 a 0:21:30

172 Biel Cloquell Capó 1975106 1:10:36 4:43V50M16- 0:12:46163- 0:23:13133- 0:48:04107-0:10:27 0:24:51 0:11:470:58:49103- 0:10:45 a 0:21:32

54 Pedro Fortis Cano 1977107 1:10:38 4:43V40M26- 0:11:3588- 0:22:1593- 0:47:51101-0:10:40 0:25:36 0:11:500:58:48101- 0:10:57 a 0:21:33

284 ALBERTO Durán  Durán 1995108 1:10:40 4:43SEM48- 0:12:11129- 0:22:41106- 0:47:4196-0:10:30 0:25:00 0:11:490:58:51105- 0:11:10 a 0:21:35

199 Cristina Herrero  1985109 1:10:46 4:44F V40F5- 0:11:50102- 0:22:34102- 0:48:04106-0:10:44 0:25:30 0:11:490:58:57108- 0:10:53 a 0:21:41

94 Carlos De Oleo 1991110 1:10:50 4:44SEM49- 0:12:05120- 0:23:16135- 0:49:05129-0:11:11 0:25:49 0:11:070:59:43120- 0:10:38 a 0:21:45

230 Andrés De La Torre Ortega 1975111 1:10:53 4:44V50M17- 0:12:29146- 0:23:34151- 0:48:46124-0:11:05 0:25:12 0:11:220:59:31118- 0:10:45 a 0:21:48

133 Paula Fernandez Suarez 1982112 1:10:55 4:44F V40F6- 0:11:2981- 0:22:1896- 0:47:54104-0:10:49 0:25:36 0:11:570:58:58109- 0:11:04 a 0:21:50

341 Alberto  Gonzalez Lopez 1977113 1:10:59 4:44V40M27- 0:12:06124- 0:23:05121- 0:48:33120-0:10:59 0:25:28 0:11:410:59:18114- 0:10:45 a 0:21:54

141 Jose Antonio Gaspar  Pérez 1969114 1:10:59 4:44V50M18- 0:12:51167- 0:23:59164- 0:49:16142-0:11:08 0:25:17 0:11:140:59:45124- 0:10:29 a 0:21:55

271 Toni Matas Roca 1994115 1:11:01 4:45SEM50- 0:11:2678- 0:21:4181- 0:46:4288-0:10:15 0:25:01 0:13:080:57:5388- 0:11:11 a 0:21:57

179 Pep Rigo 1985116 1:11:04 4:45V40M28- 0:11:56110- 0:22:2999- 0:47:4599-0:10:33 0:25:16 0:12:140:58:50104- 0:11:05 a 0:22:00

225 Darío  Olivares  González 1975117 1:11:10 4:45V50M19- 0:13:10189- 0:23:43157- 0:48:34121-0:10:33 0:24:51 0:11:480:59:22116- 0:10:48 a 0:22:05

270 Jose Luis Lopez Crespi 1981118 1:11:14 4:45V40M29- 0:12:00115- 0:23:08127- 0:49:07131-0:11:08 0:25:59 0:11:250:59:49125- 0:10:42 a 0:22:09

251 Joe Cavanagh Cavanagh 1974119 1:11:15 4:45V50M20- 0:12:12131- 0:23:06125- 0:48:57127-0:10:54 0:25:51 0:11:320:59:43123- 0:10:46 a 0:22:10

57 Aketza Morán  Garcia 1989120 1:11:20 4:46SEM51- 0:10:2243- 0:20:1847- 0:44:2158-0:09:56 0:24:03 0:14:440:56:3677- 0:12:15 a 0:22:16

63 Adán  Garrido  Martin 1980121 1:11:22 4:46V40M30- 0:12:14135- 0:22:52111- 0:48:23113-0:10:38 0:25:31 0:11:570:59:25117- 0:11:02 a 0:22:17
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100 José Luis Miró Ruiz 1963122 1:11:25 4:46V60M2- 0:12:21139- 0:23:14134- 0:48:51126-0:10:53 0:25:37 0:11:420:59:43119- 0:10:52 a 0:22:20

334 Rory OConnor 1989123 1:11:35 4:47SEM52- 0:11:2677- 0:22:1190- 0:48:00105-0:10:45 0:25:49 0:12:200:59:15113- 0:11:15 a 0:22:30

108 Margarita Peña Franco 1998124 1:11:38 4:47F SEF7- 0:12:42159- 0:23:40153- 0:49:14140-0:10:58 0:25:34 0:11:381:00:00127- 0:10:46 a 0:22:33

305 Joana Milian Querol 2001125 1:11:42 4:47F SEF8- 0:12:05122- 0:23:09128- 0:49:13139-0:11:04 0:26:04 0:11:421:00:00128- 0:10:47 a 0:22:37

293 Daniel Alexander Calva  Quito 1997126 1:11:43 4:47SEM53- 0:11:4498- 0:22:45108- 0:48:33119-0:11:01 0:25:48 0:12:000:59:43122- 0:11:10 a 0:22:38

303 Carlos S. Mir Quetglas 1975127 1:11:53 4:48V50M21- 0:12:58171- 0:23:51160- 0:49:10137-0:10:53 0:25:19 0:11:521:00:01129- 0:10:51 a 0:22:49

307 Francisco Javier Castro Bordoy 1976128 1:11:56 4:48V40M31- 0:12:26144- 0:23:25140- 0:49:20145-0:10:59 0:25:55 0:11:401:00:16137- 0:10:56 a 0:22:52

189 Carla Gonzalo Recio 1994129 1:11:59 4:48F SEF9- 0:11:4095- 0:22:32101- 0:48:47125-0:10:52 0:26:15 0:11:541:00:05133- 0:11:18 a 0:22:54

147 Rosa Rullan Aguiló 1996130 1:12:00 4:48F SEF10- 0:12:23143- 0:23:30147- 0:49:33149-0:11:07 0:26:03 0:11:471:00:13135- 0:10:40 a 0:22:55

155 Andrea Marquinez  Etxezarreta 1998131 1:12:02 4:49F SEF11- 0:12:11130- 0:22:52110- 0:48:42123-0:10:41 0:25:50 0:12:070:59:55126- 0:11:13 a 0:22:57

112 Lorena Giselle Hoaguy Morosini 1988132 1:12:03 4:49F SEF12- 0:11:59111- 0:23:03116- 0:49:08134-0:11:04 0:26:05 0:11:581:00:05130- 0:10:57 a 0:22:58

111 Alejandro Valenciano Sánchez 1989133 1:12:03 4:49SEM54- 0:11:59112- 0:23:03117- 0:49:08135-0:11:04 0:26:05 0:11:581:00:05131- 0:10:57 a 0:22:58

46 Julio Saorin Marin 1983134 1:12:08 4:49V40M32- 0:11:54105- 0:22:2798- 0:48:05108-0:10:33 0:25:38 0:12:250:59:43121- 0:11:38 a 0:23:04

200 Francisco Jimenez  Forteza 1987135 1:12:12 4:49SEM55- 0:12:22142- 0:23:26141- 0:49:03128-0:11:04 0:25:37 0:12:031:00:09134- 0:11:06 a 0:23:07

338 Raul Barrio Guiu 1981136 1:12:15 4:49V40M33- 0:12:58173- 0:23:51161- 0:49:11138-0:10:53 0:25:20 0:12:001:00:15136- 0:11:04 a 0:23:11

69 Elier Colmenares Aguilar 1989137 1:12:19 4:50SEM56- 0:14:05245- 0:25:56228- 0:51:13166-0:11:51 0:25:17 0:10:431:01:36155- 0:10:23 a 0:23:14

144 Kiko Niell Ruiz 2003138 1:12:21 4:50SEM57- 0:12:43160- 0:23:42155- 0:49:18143-0:10:59 0:25:36 0:11:551:00:26140- 0:11:08 a 0:23:16

105 Aitana Espinosa Martinez 1999139 1:12:21 4:50F SEF13- 0:12:42157- 0:23:42154- 0:49:19144-0:11:00 0:25:37 0:11:551:00:26141- 0:11:07 a 0:23:16

304 Cele Lopez Serrato 1969140 1:12:26 4:50V50M22- 0:13:03178- 0:24:27173- 0:50:27160-0:11:24 0:26:00 0:11:151:01:11150- 0:10:44 a 0:23:21

314 Celia Cócera Camacho 2005141 1:12:35 4:51F S23F1- 0:11:54107- 0:23:03119- 0:49:09136-0:11:09 0:26:06 0:12:301:00:05132- 0:10:56 a 0:23:30

195 Florencia Mucci / 1978142 1:12:36 4:51F V40F7- 0:12:21140- 0:23:26142- 0:49:22146-0:11:05 0:25:56 0:12:171:00:19139- 0:10:57 a 0:23:31

20 Jose Maria Simo Sans 1991143 1:12:39 4:51SEM58- 0:11:4599- 0:22:41107- 0:49:07132-0:10:56 0:26:26 0:12:201:00:19138- 0:11:12 a 0:23:35

295 Edual Argeny  De La Cruz  De Cruz 1982144 1:12:57 4:52V40M34- 0:14:12247- 0:24:30176- 0:50:22159-0:10:18 0:25:52 0:11:241:01:33153- 0:11:11 a 0:23:53

158 Margalida Fiol Deya 1996145 1:12:58 4:52F SEF14- 0:11:54104- 0:23:03118- 0:49:48153-0:11:09 0:26:45 0:11:501:01:08148- 0:11:20 a 0:23:53

222 Joseph Maymó Flores 1976146 1:13:01 4:53V40M35- 0:12:07127- 0:23:11129- 0:49:29147-0:11:04 0:26:18 0:12:101:00:51145- 0:11:22 a 0:23:56

42 Goretti Sanchez  Casquero 1986147 1:13:11 4:53F V40F8- 0:11:3383- 0:22:29100- 0:49:06130-0:10:56 0:26:37 0:12:351:00:36142- 0:11:30 a 0:24:07

196 Juan Rodriguez  Campos 1966148 1:13:33 4:55V50M23- 0:12:04119- 0:23:08126- 0:49:30148-0:11:04 0:26:22 0:12:311:01:02147- 0:11:32 a 0:24:29

252 Nikki Cavanagh  1976149 1:13:48 4:56F V40F9- 0:12:13134- 0:23:12132- 0:49:42150-0:10:59 0:26:30 0:12:391:01:09149- 0:11:27 a 0:24:43

256 Miguel Estarellas Mula 1999150 1:13:59 4:56SEM59- 0:11:4196- 0:22:0989- 0:48:24116-0:10:28 0:26:15 0:13:201:00:39144- 0:12:15 a 0:24:54

317 Ylenia Martín Sánchez 1999151 1:14:04 4:57F SEF15- 0:12:18137- 0:23:32149- 0:50:00157-0:11:14 0:26:28 0:12:241:01:40156- 0:11:40 a 0:24:59

349 Kayleigh Armstrong 2004152 1:14:08 4:57F SEF16- 0:13:49234- 0:25:17202- 0:51:07165-0:11:28 0:25:50 0:12:021:02:06159- 0:10:59 a 0:25:03

150 Victoria Carter 1971153 1:14:16 4:58F V50F2- 0:12:43161- 0:23:49158- 0:49:49156-0:11:06 0:26:00 0:12:591:01:17151- 0:11:28 a 0:25:12
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322 Marvin Bonitz 1984154 1:14:19 4:58V40M36- 0:11:49100- 0:22:38103- 0:49:14141-0:10:49 0:26:36 0:13:251:00:54146- 0:11:40 a 0:25:14

269 Manuel Alejandro Cruz Garcia 1993155 1:14:19 4:58SEM60- 0:13:47229- 0:25:33219- 0:51:58176-0:11:46 0:26:25 0:11:331:02:46164- 0:10:48 a 0:25:14

106 Laura Barros Condés 1996156 1:14:21 4:58F SEF17- 0:12:42158- 0:23:42156- 0:49:49155-0:11:00 0:26:07 0:12:381:01:43157- 0:11:54 a 0:25:17

116 Jordi Bosch Perez 1986157 1:14:31 4:59SEM61- 0:13:03179- 0:23:57162- 0:49:48154-0:10:54 0:25:51 0:13:131:01:18152- 0:11:30 a 0:25:26

321 Clara Capó Sainz 1988158 1:14:32 4:59F SEF18- 0:12:30147- 0:23:19138- -0:10:49 - a 0:25:28

43 Tomás Martínez Fernández 1975159 1:14:44 4:59V50M24- 0:13:56238- 0:25:29213- 0:51:58175-0:11:33 0:26:29 0:11:571:02:47165- 0:10:49 a 0:25:40

128 Veronica Pumarega Martinez 1979160 1:14:49 5:00F V40F10- 0:13:14190- 0:24:55190- 0:51:32173-0:11:41 0:26:37 0:12:021:02:47166- 0:11:15 a 0:25:45

140 Olatz Perez Rodriguez 1980161 1:14:51 5:00F V40F11- 0:13:17194- 0:24:35178- 0:51:06164-0:11:18 0:26:31 0:12:211:02:30160- 0:11:24 a 0:25:46

290 Esther Torres Paredes 1989162 1:14:55 5:00F SEF19- 0:12:22141- 0:23:26143- 0:49:45151-0:11:04 0:26:19 0:13:221:01:33154- 0:11:48 a 0:25:50

247 Marc Sanchez Fernandez 1995163 1:14:55 5:00SEM62- 0:12:06125- 0:22:48109- 0:48:39122-0:10:42 0:25:51 0:14:171:00:38143- 0:11:59 a 0:25:51

265 Ryan Winkler 1994164 1:15:03 5:01SEM63- 0:13:37213- 0:25:16199- 0:52:02177-0:11:39 0:26:46 0:11:531:03:10172- 0:11:08 a 0:25:58

153 Paula Castellano San Jose 1996165 1:15:10 5:01F SEF20- 0:13:37211- 0:25:19204- 0:52:03178-0:11:42 0:26:44 0:12:011:03:09171- 0:11:06 a 0:26:06

182 Sònia Dosta Bolea 1999166 1:15:10 5:01F SEF21- 0:13:36210- 0:25:16201- 0:52:03179-0:11:40 0:26:47 0:12:001:03:10173- 0:11:07 a 0:26:06

216 CHIARA SIRI Mattarucchi 2004167 1:15:21 5:02F SEF22- 0:11:59113- 0:23:26145- 0:51:03163-0:11:27 0:27:37 0:12:381:02:43163- 0:11:40 a 0:26:17

134 Maria Paz Gomez Lopez 1997168 1:15:25 5:02F SEF23- 0:14:00241- 0:25:16200- 0:51:37174-0:11:16 0:26:21 0:12:231:03:02168- 0:11:25 a 0:26:20

73 Aina Terol 1995169 1:15:30 5:02F SEF24- 0:12:10128- 0:23:39152- 0:50:41162-0:11:29 0:27:02 0:12:471:02:43162- 0:12:02 a 0:26:25

248 María  Vera Triguero 1998170 1:15:30 5:02F SEF25- 0:11:55108- 0:23:06122- 0:50:15158-0:11:11 0:27:09 0:12:511:02:39161- 0:12:24 a 0:26:25

285 Hector Polo Fuertes 1979171 1:15:38 5:03V40M37- 0:14:23256- 0:25:56227- 0:52:44192-0:11:33 0:26:48 0:11:381:04:00180- 0:11:16 a 0:26:33

348 Juan Salguero  Martínez 1976172 1:15:53 5:04V50M25- 0:13:01175- 0:24:57191- 0:55:55240-0:11:56 0:30:58 0:10:401:05:13200- 0:09:18 a 0:26:49

113 Francisco Tugores Ques 1955173 1:15:53 5:04V60M3- 0:13:18195- 0:24:41180- 0:51:25168-0:11:23 0:26:44 0:12:461:03:07170- 0:11:42 a 0:26:49

160 Oscar Saz Conde 2000174 1:15:59 5:04SEM64- 0:13:05182- 0:24:21172- 0:51:15167-0:11:16 0:26:54 0:12:571:03:02167- 0:11:47 a 0:26:54

3 Marcos Soler Moya 1991175 1:16:02 5:05SEM65- 0:12:02117- 0:22:41105- 0:49:46152-0:10:39 0:27:05 0:13:581:02:04158- 0:12:18 a 0:26:57

197 Monica Inturia Zabala 1976176 1:16:08 5:05F V40F12- 0:12:34151- 0:24:02166- 0:51:28169-0:11:28 0:27:26 0:12:501:03:18174- 0:11:50 a 0:27:03

101 Maria Gonzalez Rivacoba 2000177 1:16:09 5:05F SEF26- 0:13:41218- 0:25:25208- 0:52:22186-0:11:44 0:26:57 0:12:261:03:43178- 0:11:21 a 0:27:04

165 Fernando Yáñez Gómez Gomez 1982178 1:16:12 5:05V40M38- 0:13:48230- 0:25:33217- 0:52:21185-0:11:45 0:26:48 0:12:291:03:43179- 0:11:22 a 0:27:08

313 Pere Julián Quintanilla 1987179 1:16:16 5:06SEM66- 0:14:31258- 0:27:05257- 0:57:30259-0:12:34 0:30:25 0:09:471:06:29214- 0:08:59 a 0:27:11

156 Maialen Marquinez Etxezarreta 1993180 1:16:28 5:06F SEF27- 0:13:08187- 0:24:48187- 0:52:03180-0:11:40 0:27:15 0:12:491:03:39176- 0:11:36 a 0:27:23

109 Fernando Arevalo Perez 1977181 1:16:33 5:07V40M39- 0:12:17136- 0:23:30146- 0:51:29171-0:11:13 0:27:59 0:13:091:03:24175- 0:11:55 a 0:27:28

1356 Cristóbal Andrés Blasco 1974182 1:16:38 5:07V50M26- 0:14:47272- 0:26:17241- 0:52:43190-0:11:30 0:26:26 0:12:211:04:17183- 0:11:34 a 0:27:34

12 ANA SANCHEZ Ruiz 2000183 1:16:54 5:08F SEF28- 0:12:57170- 0:24:30175- 0:52:11183-0:11:33 0:27:41 0:12:531:04:01181- 0:11:50 a 0:27:49

333 Madeleine Dampney Dos Santos 1982184 1:17:00 5:08F V40F13- 0:11:54106- 0:23:12130- 0:51:28170-0:11:18 0:28:16 0:13:181:03:42177- 0:12:14 a 0:27:55

80 Francisco  Martin Romo Montiel 1973185 1:17:01 5:09V50M27- 0:13:50235- 0:25:48223- 0:53:23204-0:11:58 0:27:35 0:12:001:05:01194- 0:11:38 a 0:27:57
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129 Angel Heredia Reyes 1992186 1:17:04 5:09SEM67- 0:11:53103- 0:23:06123- 0:50:31161-0:11:13 0:27:25 0:14:011:03:03169- 0:12:32 a 0:27:59

286 Susann Hesselbach de Tobal 1985187 1:17:18 5:10F V40F14- 0:13:02177- 0:24:46183- 0:52:35188-0:11:44 0:27:49 0:12:491:04:29185- 0:11:54 a 0:28:13

294 Carmen Pieras  Fiol 2000188 1:17:46 5:12F SEF29- 0:13:08188- 0:24:38179- 0:52:16184-0:11:30 0:27:38 0:13:211:04:25184- 0:12:09 a 0:28:41

21 Gabriel Andres Atiencia Quimiz 1993189 1:17:54 5:12SEM68- 0:13:26199- 0:25:02195- 0:52:44191-0:11:36 0:27:42 0:13:041:04:50189- 0:12:06 a 0:28:49

173 Álvaro Ríos Martín 1995190 1:17:56 5:12SEM69- 0:13:49233- 0:25:37221- 0:53:04197-0:11:48 0:27:27 0:12:561:05:00192- 0:11:56 a 0:28:52

223 Cristobal Aranda Villegas 1988191 1:17:58 5:12SEM70- 0:13:49232- 0:25:36220- 0:53:20203-0:11:47 0:27:44 0:12:481:05:10199- 0:11:50 a 0:28:53

204 Javier De San Pedro Lopez 2000192 1:17:59 5:12SEM71- 0:13:45223- 0:25:26210- 0:53:18201-0:11:41 0:27:52 0:12:501:05:09197- 0:11:51 a 0:28:54

203 Elena García Barranco 2001193 1:17:59 5:12F SEF30- 0:13:44222- 0:25:26211- 0:53:20202-0:11:42 0:27:54 0:12:501:05:09198- 0:11:49 a 0:28:54

149 Francisco Javier Blanco De La Colin 1992194 1:18:00 5:12SEM72- 0:13:27202- 0:24:59194- 0:52:55196-0:11:32 0:27:56 0:13:001:05:00193- 0:12:05 a 0:28:56

320 Sascha Klotz 1987195 1:18:01 5:13SEM73- 0:13:46224- 0:25:29212- 0:53:07198-0:11:43 0:27:38 0:13:021:04:59191- 0:11:52 a 0:28:56

229 Angel Lillo Gallardo 1988196 1:18:01 5:13SEM74- 0:13:46225- 0:25:30215- 0:53:07199-0:11:44 0:27:37 0:12:581:05:03195- 0:11:56 a 0:28:56

84 Jaume Colombàs Mir 1988197 1:18:01 5:13SEM75- 0:13:55236- 0:25:57229- 0:53:55211-0:12:02 0:27:58 0:12:161:05:45204- 0:11:50 a 0:28:57

279 Rosa Barceló  Arrom 1998198 1:18:01 5:13F SEF31- 0:13:55237- 0:25:58230- 0:53:55210-0:12:03 0:27:57 0:12:161:05:45203- 0:11:50 a 0:28:57

120 John Gardner 1962199 1:18:04 5:13V60M4- 0:13:31204- 0:24:50188- 0:52:25187-0:11:19 0:27:35 0:13:161:04:48188- 0:12:23 a 0:28:59

45 Florencio Cepeda 1975200 1:18:08 5:13V50M28- 0:11:3993- 0:24:57192- 0:51:30172-0:13:18 0:26:33 0:13:591:04:09182- 0:12:39 a 0:29:04

326 Oihana Mendizabal Lazcoz 1982201 1:18:17 5:14F V40F15- 0:12:06126- 0:24:13168- 0:52:48193-0:12:07 0:28:35 0:13:251:04:52190- 0:12:04 a 0:29:12

309 Concepción Pilar Salgado Rodrigo 1969202 1:18:23 5:14F V50F3- 0:13:27200- 0:25:04196- 0:52:37189-0:11:37 0:27:33 0:13:351:04:48187- 0:12:11 a 0:29:18

114 Leticia Gutierrez 1981203 1:18:23 5:14F V40F16- 0:13:26198- 0:25:05197- 0:52:53195-0:11:39 0:27:48 0:13:181:05:05196- 0:12:12 a 0:29:18

24 Manuel Carrasco  Ruiz De Valdivia 1994204 1:18:30 5:14SEM76- 0:13:40216- 0:26:06234- 0:54:48229-0:12:26 0:28:42 0:11:551:06:35215- 0:11:47 a 0:29:25

62 Diego Viñas Agudo 1978205 1:18:39 5:15V40M40- 0:12:34153- 0:24:06167- 0:52:08182-0:11:32 0:28:02 0:13:571:04:42186- 0:12:34 a 0:29:34

340 David Amengual Peñín 1973206 1:18:58 5:16V50M29- 0:14:09246- 0:26:11237- 0:54:27220-0:12:02 0:28:16 0:12:421:06:16212- 0:11:49 a 0:29:53

347 Brian Mateo Granados 1981207 1:19:02 5:17V40M41- 0:13:43219- 0:26:01231- 0:54:19218-0:12:18 0:28:18 0:13:071:05:55205- 0:11:36 a 0:29:58

211 Leonardo Enrique Perez Blanca 1998208 1:19:27 5:18SEM77- 0:13:47228- 0:24:46184- 0:52:52194-0:10:59 0:28:06 0:13:441:05:43202- 0:12:51 a 0:30:22

117 Maria Del Mar Brunet Guasp 1982209 1:19:30 5:18F V40F17- 0:13:27203- 0:25:30214- 0:53:52209-0:12:03 0:28:22 0:13:261:06:04207- 0:12:12 a 0:30:25

39 Katherine Mullins 1979210 1:19:39 5:19F V40F18- 0:12:42156- 0:24:52189- 0:53:51208-0:12:10 0:28:59 0:13:301:06:09208- 0:12:18 a 0:30:35

219 Andrea Cepeda De La Cruz 1999211 1:19:41 5:19F SEF32- 0:12:51164- 0:24:33177- 0:53:48207-0:11:42 0:29:15 0:13:281:06:13210- 0:12:25 a 0:30:36

238 Jaime Garcia Fdez 1982212 1:19:43 5:19V40M42- 0:14:56274- 0:26:52254- 0:54:53230-0:11:56 0:28:01 0:12:521:06:51223- 0:11:58 a 0:30:39

163 Mateu Antoni Luzón Cloquell 2006213 1:19:45 5:19S23M1- 0:12:20138- 0:23:33150- 0:52:08181-0:11:13 0:28:35 0:14:131:05:32201- 0:13:24 a 0:30:40

131 Paula Dell Olmo Tur 1982214 1:19:48 5:20F V40F19- 0:13:15192- 0:25:23206- 0:54:14214-0:12:08 0:28:51 0:13:101:06:38216- 0:12:24 a 0:30:43

274 Carlos Monlat  Gil 1993215 1:19:50 5:20SEM78- 0:13:34207- 0:25:55225- 0:54:41223-0:12:21 0:28:46 0:13:031:06:47221- 0:12:06 a 0:30:45

273 Sara Piedrafita Casaus 1997216 1:19:51 5:20F SEF33- 0:13:34208- 0:25:56226- 0:54:42224-0:12:22 0:28:46 0:13:021:06:49222- 0:12:07 a 0:30:46

70 Joan Josep Llompart Pou 1972217 1:19:57 5:20V50M30- 0:13:07185- 0:24:42181- 0:53:37206-0:11:35 0:28:55 0:13:411:06:16211- 0:12:39 a 0:30:52
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237 Gemma Morera Cardenas 1973218 1:19:58 5:20F V50F4- 0:12:53168- 0:24:47186- 0:53:33205-0:11:54 0:28:46 0:13:481:06:10209- 0:12:37 a 0:30:53

110 Bruno Gonzalez Peinado 1998219 1:19:59 5:20SEM79- 0:14:18252- 0:26:21242- 0:54:47228-0:12:03 0:28:26 0:13:071:06:52224- 0:12:05 a 0:30:54

64 Maria Estela Cano  Serrano 1983220 1:19:59 5:20F V40F20- 0:13:32206- 0:25:30216- 0:54:07213-0:11:58 0:28:37 0:13:321:06:27213- 0:12:20 a 0:30:54

99 Esther María De Marcos González 1974221 1:20:00 5:20F V50F5- 0:12:33150- 0:24:27174- 0:53:11200-0:11:54 0:28:44 0:14:041:05:56206- 0:12:45 a 0:30:56

44 Irene Terol Martín 1990222 1:20:01 5:21F SEF34- 0:13:04180- 0:25:06198- 0:54:17217-0:12:02 0:29:11 0:13:171:06:44219- 0:12:27 a 0:30:57

136 Ainoa García Barrero 1991223 1:20:18 5:22F SEF35- 0:13:16193- 0:25:23207- 0:54:16216-0:12:07 0:28:53 0:13:361:06:42218- 0:12:26 a 0:31:14

125 Maria Jose Bennasar Guirado 1980224 1:20:18 5:22F V40F21- 0:13:15191- 0:25:23205- 0:54:16215-0:12:08 0:28:53 0:13:401:06:38217- 0:12:22 a 0:31:14

148 Albert Roig Gil 1992225 1:20:20 5:22SEM80- 0:13:40217- 0:26:07235- 0:54:46227-0:12:27 0:28:39 0:13:261:06:54226- 0:12:08 a 0:31:15

7 Saleta Arias Rodríguez 1980226 1:20:20 5:22F V40F22- 0:13:59239- 0:26:06232- 0:54:46225-0:12:07 0:28:40 0:13:261:06:54225- 0:12:08 a 0:31:15

5 Ana  Piernagorda  Copado 1993227 1:20:20 5:22F SEF36- 0:14:00242- 0:26:06233- 0:54:46226-0:12:06 0:28:40 0:13:261:06:54227- 0:12:08 a 0:31:15

206 Sebastian Rojas 1987228 1:20:29 5:22SEM81- 0:13:47227- 0:25:52224- 0:54:39222-0:12:05 0:28:47 0:13:261:07:03229- 0:12:24 a 0:31:24

93 Alejandro García Gómez 1982229 1:20:36 5:23V40M43- 0:13:27201- 0:25:18203- 0:54:20219-0:11:51 0:29:02 0:13:381:06:58228- 0:12:38 a 0:31:31

291 Manuel Bueno Viveros 1983230 1:20:45 5:23V40M44- 0:13:06184- 0:24:45182- 0:54:00212-0:11:39 0:29:15 0:13:581:06:47220- 0:12:47 a 0:31:41

296 Francisco Javier Crespo Páramo 1958231 1:21:14 5:25V60M5- 0:13:36209- 0:25:33218- 0:54:28221-0:11:57 0:28:55 0:14:081:07:06230- 0:12:38 a 0:32:09

255 Antonio Oliver Arbona 1994232 1:21:31 5:27SEM82- 0:14:17249- 0:26:23245- 0:55:25234-0:12:06 0:29:02 0:13:341:07:57232- 0:12:32 a 0:32:26

16 Carlota Coloma Ruiz 1984233 1:21:37 5:27F V40F23- 0:14:19254- 0:26:39250- 0:55:58242-0:12:20 0:29:19 0:13:221:08:15234- 0:12:17 a 0:32:32

170 Michael Hamilton 1984234 1:21:48 5:28V40M45- 0:13:07186- 0:25:25209- 0:55:04232-0:12:18 0:29:39 0:13:591:07:49231- 0:12:45 a 0:32:44

181 Irene Galindo Trilla 1982235 1:21:52 5:28F V40F24- 0:13:25197- 0:25:44222- 0:55:23233-0:12:19 0:29:39 0:13:431:08:09233- 0:12:46 a 0:32:48

315 Marcos Hidalgo González 2002236 1:21:55 5:28SEM83- 0:14:41266- 0:27:38267- 0:56:36249-0:12:57 0:28:58 0:13:111:08:44239- 0:12:08 a 0:32:50

166 Sara Villar Estarás 2005237 1:21:55 5:28F S23F2- 0:14:40263- 0:27:38265- 0:56:37250-0:12:58 0:28:59 0:13:101:08:45240- 0:12:08 a 0:32:50

75 Rocio Villar Estarás 2001238 1:21:55 5:28F SEF37- 0:14:41265- 0:27:38266- 0:56:38251-0:12:57 0:29:00 0:13:091:08:46242- 0:12:08 a 0:32:50

22 Irene Moreno Molina 1995239 1:21:56 5:28F SEF38- 0:13:44221- 0:26:21244- 0:55:52237-0:12:37 0:29:31 0:13:321:08:24237- 0:12:32 a 0:32:52

65 Sofia  Martinez  García 2001240 1:21:57 5:28F SEF39- 0:13:59240- 0:26:21243- 0:55:53238-0:12:22 0:29:32 0:13:321:08:25238- 0:12:32 a 0:32:52

323 Paul Adams 1962241 1:22:02 5:29V60M6- 0:14:17250- 0:26:38249- 0:55:42235-0:12:21 0:29:04 0:13:421:08:20235- 0:12:38 a 0:32:58

264 Cesar Augusto Machia Alberto 1982242 1:22:03 5:29V40M46- 0:14:19253- 0:26:38248- 0:55:43236-0:12:19 0:29:05 0:13:431:08:20236- 0:12:37 a 0:32:58

268 Eduard Montes Canto 1975243 1:22:43 5:31V50M31- 0:14:43268- 0:27:06259- 0:56:07244-0:12:23 0:29:01 0:13:471:08:56244- 0:12:49 a 0:33:39

31 Svenja Buecher 1982244 1:22:44 5:31F V40F25- 0:14:43269- 0:27:21260- 0:56:32248-0:12:38 0:29:11 0:13:461:08:58247- 0:12:26 a 0:33:39

266 Juan Fiol  Llufriu 1953245 1:22:45 5:31V60M7- 0:14:42267- 0:27:06258- 0:56:07245-0:12:24 0:29:01 0:13:491:08:56245- 0:12:49 a 0:33:40

240 Alberto Barcelo Morales 1998246 1:22:45 5:31SEM84- 0:14:45271- 0:27:44268- 0:57:34260-0:12:59 0:29:50 0:12:381:10:07251- 0:12:33 a 0:33:41

185 Noelia López Ramón 1988247 1:22:46 5:32F SEF40- 0:13:37212- 0:26:11238- 0:55:53239-0:12:34 0:29:42 0:14:001:08:46241- 0:12:53 a 0:33:41

122 Carmen Munar Fernandez 1978248 1:22:48 5:32F V40F26- 0:14:03244- 0:26:25246- 0:56:14246-0:12:22 0:29:49 0:13:501:08:58246- 0:12:44 a 0:33:44

310 Victoria Homar Planas 1998249 1:22:52 5:32F SEF41- 0:14:29257- 0:27:02256- 0:56:39252-0:12:33 0:29:37 0:13:371:09:15248- 0:12:36 a 0:33:47
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66 Irene Bibiloni 1983250 1:22:58 5:32F V40F27- 0:14:18251- 0:26:55255- 0:56:41253-0:12:37 0:29:46 0:13:331:09:25249- 0:12:44 a 0:33:53

55 Francisco Sobrado Llompart 1983251 1:22:59 5:32V40M47- 0:15:26287- 0:28:39281- 0:58:43267-0:13:13 0:30:04 0:12:101:10:49257- 0:12:06 a 0:33:55

68 Luis Polo Maestre 1985252 1:23:13 5:33V40M48- 0:14:33259- 0:26:46252- 0:56:04243-0:12:13 0:29:18 0:14:231:08:50243- 0:12:46 a 0:34:09

283 Marina Tur Galera 1998253 1:23:14 5:33F SEF42- 0:14:44270- 0:27:45269- 0:57:35261-0:13:01 0:29:50 0:13:051:10:09254- 0:12:34 a 0:34:09

90 Ana Tirador Alvarez 1989254 1:23:54 5:36F SEF43- 0:15:05276- 0:27:45270- 0:57:22258-0:12:40 0:29:37 0:13:461:10:08252- 0:12:46 a 0:34:49

350 Naomi Cupples Cupples 2004255 1:24:10 5:37F SEF44- 0:14:20255- 0:26:31247- 0:56:29247-0:12:11 0:29:58 0:14:351:09:35250- 0:13:06 a 0:35:05

139 Alejandro Pavon Moreno 1992256 1:24:17 5:38SEM85- 0:15:23283- 0:28:20273- 0:58:21264-0:12:57 0:30:01 0:13:261:10:51258- 0:12:30 a 0:35:13

157 Juan Jose Jimenez Fernandez 1995257 1:24:18 5:38SEM86- 0:15:23284- 0:28:22274- 0:58:24265-0:12:59 0:30:02 0:13:191:10:59259- 0:12:35 a 0:35:13

1360 Mercè Masip Pla 1986258 1:24:23 5:38F SEF45- 0:15:25285- 0:28:24275- 0:58:10263-0:12:59 0:29:46 0:13:351:10:48256- 0:12:38 a 0:35:19

126 Chiara Bolea 1990259 1:24:35 5:39F SEF46- 0:13:31205- 0:26:16240- 0:56:55255-0:12:45 0:30:39 0:14:271:10:08253- 0:13:13 a 0:35:30

130 Estefanía Pedrera  González 1991260 1:24:39 5:39F SEF47- 0:13:38214- 0:26:13239- 0:56:42254-0:12:35 0:30:29 0:14:281:10:11255- 0:13:29 a 0:35:35

235 Maria Consuelo Miñano Cantero 1979261 1:25:19 5:42F V40F28- 0:15:07277- 0:28:25276- 0:58:25266-0:13:18 0:30:00 0:14:091:11:10260- 0:12:45 a 0:36:15

52 Blanca Medina Martínez 1986262 1:26:19 5:46F SEF48- 0:15:34288- 0:28:46283- 0:59:33272-0:13:12 0:30:47 0:13:471:12:32265- 0:12:59 a 0:37:15

81 Daniel Viñuela Valcaneras 1981263 1:26:26 5:46V40M49- 0:15:35289- 0:28:46284- 0:59:33271-0:13:11 0:30:47 0:13:541:12:32264- 0:12:59 a 0:37:22

25 Maria Magdalena Maimó  Vaquer 1989264 1:26:56 5:48F SEF49- 0:13:24196- 0:26:07236- 0:57:14257-0:12:43 0:31:07 0:15:381:11:18261- 0:14:04 a 0:37:52

36 Marcel Leonardo Pacheco Ramos 1989265 1:27:08 5:49SEM87- 0:14:02243- 0:26:40251- 0:58:09262-0:12:38 0:31:29 0:15:171:11:51262- 0:13:42 a 0:38:03

26 Juan Forteza Guerra 1991266 1:27:26 5:50SEM88- 0:15:01275- 0:28:30278- 1:00:22275-0:13:29 0:31:52 0:14:051:13:21268- 0:12:59 a 0:38:21

96 Hector Torres Cebrián 1970267 1:27:36 5:51V50M32- 0:14:48273- 0:27:35264- 0:59:26269-0:12:47 0:31:51 0:14:131:13:23269- 0:13:57 a 0:38:32

40 Sheila Sánchez Rivera 1985268 1:27:51 5:52F V40F29- 0:15:26286- 0:28:39280- 0:58:58268-0:13:13 0:30:19 0:15:201:12:31263- 0:13:33 a 0:38:46

178 María Cristina Doro Moreno 1975269 1:28:02 5:53F V50F6- 0:14:41264- 0:27:54272- 0:59:32270-0:13:13 0:31:38 0:14:561:13:06267- 0:13:34 a 0:38:58

17 Antonio Páez F Fernández 1983270 1:28:09 5:53V40M50- 0:15:48293- 0:29:09289- 1:00:24278-0:13:21 0:31:15 0:14:261:13:43272- 0:13:19 a 0:39:04

201 Luis Daniel Roig  Chicharro 2000271 1:28:09 5:53SEM89- 0:15:47291- 0:29:03287- 1:00:24277-0:13:16 0:31:21 0:14:291:13:40270- 0:13:16 a 0:39:04

202 Javier  Rodríguez  Garduño 1981272 1:28:09 5:53V40M51- 0:15:47292- 0:29:03286- 1:00:24276-0:13:16 0:31:21 0:14:281:13:41271- 0:13:17 a 0:39:04

263 Pedro  Urbina Burgos 1995273 1:29:28 5:58SEM90- 0:22:41299- 0:34:09296- 1:03:12284-0:11:28 0:29:03 0:13:481:15:40275- 0:12:28 a 0:40:23

34 Francisco Piña Trujillano 1969274 1:29:38 5:59V50M33- 0:15:16281- 0:27:34263- 0:57:14256-0:12:18 0:29:40 0:16:521:12:46266- 0:15:32 a 0:40:34

127 Nathaly Porras Palacios 1976275 1:30:13 6:01F V40F30- 0:13:49231- 0:26:46253- 0:59:57274-0:12:57 0:33:11 0:15:521:14:21273- 0:14:24 a 0:41:09

118 Maria Borras Cañellas 2000276 1:31:09 6:05F SEF50- 0:14:38262- 0:27:50271- 1:01:19279-0:13:12 0:33:29 0:15:201:15:49276- 0:14:30 a 0:42:05

292 Alejandro Hernández Femeninas 1977277 1:32:16 6:10V40M52- 0:13:04181- 0:24:46185- 0:59:49273-0:11:42 0:35:03 0:17:191:14:57274- 0:15:08 a 0:43:11

13 Bel Cañellas Llompart 2001278 1:32:47 6:12F SEF51- 0:15:38290- 0:29:55291- 1:03:26285-0:14:17 0:33:31 0:15:031:17:44278- 0:14:18 a 0:43:43

18 Teodora Llorens López 1979279 1:32:50 6:12F V40F31- 0:24:32300- 0:37:11297- 1:06:24292-0:12:39 0:29:13 0:13:491:19:01284- 0:12:37 a 0:43:45

124 Patricia Reta 1982280 1:32:58 6:12F V40F32- 0:15:09280- 0:28:38279- 1:01:53280-0:13:29 0:33:15 0:16:191:16:39277- 0:14:46 a 0:43:53

138 Marina Arroyo Sastre Sastre 2001281 1:34:08 6:17F SEF52- 0:15:09279- 0:28:40282- 1:03:10283-0:13:31 0:34:30 0:15:581:18:10279- 0:15:00 a 0:45:04
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50 Lidia Vila Granell 2001282 1:34:09 6:17F SEF53- 0:16:08295- 0:31:00293- 1:04:50288-0:14:52 0:33:50 0:15:071:19:02285- 0:14:12 a 0:45:05

267 Ana Abellán Rodríguez 1991283 1:34:59 6:20F SEF54- 0:15:18282- 0:29:08288- 1:03:34286-0:13:50 0:34:26 0:16:241:18:35281- 0:15:01 a 0:45:54

6 Maria Ángeles  Fernández  Llorente 1977284 1:35:05 6:21F V40F33- 0:16:07294- 0:30:12292- 1:03:57287-0:14:05 0:33:45 0:16:251:18:40282- 0:14:43 a 0:46:00

180 Sergio López 1997285 1:36:04 6:25SEM91- 0:16:34296- 0:29:46290- 1:03:00282-0:13:12 0:33:14 0:17:421:18:22280- 0:15:22 a 0:46:59

78 Miguel García Orta 2005286 1:36:06 6:25S23M2- 0:19:51298- 0:33:51295- 1:06:17291-0:14:00 0:32:26 0:16:051:20:01287- 0:13:44 a 0:47:02

77 Pere Mateu Rodriguez 2004287 1:36:07 6:25SEM92- 0:19:51297- 0:33:51294- 1:06:15290-0:14:00 0:32:24 0:16:081:19:59286- 0:13:44 a 0:47:02

184 Francisco Caimaris Albalá 1991288 1:37:05 6:29SEM93- 0:15:08278- 0:28:25277- 1:02:44281-0:13:17 0:34:19 0:18:081:18:57283- 0:16:13 a 0:48:00

164 Georgia Harrison 2002289 1:37:05 6:29F SEF55- 0:14:14248- 0:28:51285- 1:05:25289-0:14:37 0:36:34 0:16:071:20:58288- 0:15:33 a 0:48:01
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Retirats
289 Marc Sastre Planas 1991 Ret.0:10:5762- 0:20:0845- 0:42:3038-0:09:11 0:22:22 -
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